
• 

jaguaruana 
0 futuro tomeo agora 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO DA 
PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE, TORNA PÚBLICO, QUE ATE 0 DIA 25 DE ABRIL 
DE 2024, As 09h:00min. (HORÁRIO DE BRASILIA), ESTARÁ RECEBENDO AS PROPOSTAS 
DE PREÇos REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 01-2024--PERP, TIPO MENOR 
PREÇO, TENDO COMO OBJETO 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS 
DE FORMULAS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO DE ORDENS JUDICIAL JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA - CE, E QUE A LICITAÇÃO 
SERA REALIZADA NO ENDEREÇO ELETRÔNICO "WWW.NOVOBBMNET.COM.BR" 
ACESSO IDENTIFICADO NO LINK - ACESSO PÚBLICO. QUAISQUER INFORMAÇÕES 
SERÃO PRESTADAS PELO PREGOEIRO. JAGUARUANA, 12 DE ABRIL DE 2024 
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA. PREGOEIRO. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404. Jaguaruana CE, - CEP: 62823-000 —(88) 34181288 (88) 3418 1398 

• = 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XVI N°069 I FORTALEZA, 15 DE ABRIL DE 2024 

• 

FSC 

MISTO 
Mod proe.seeo 
a pi* 0. fora. 

eseferohels 
Cl 20031 

• 

ESTADO DO CEARA. - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA - AVISO DE LICTAÇÃ I • Pre 1 M I 

conhecimento dos interessados que no próximo dia 26 de abril de 2024, is 08h30m1n, estará realizando licita IV I a • : 1 , : ida 
1204.01/2024-PE, com inicio da sessão de disputa de preços dia 26 de abril de 2024, is 09:00mim, cujo objeto 6 contra 
consultoria para: cadastramcntos dos usuários no sus, c acompanhamentos mensal das transmissões dc infonnações fiscais/traba 
estará i disposição dos interessados nos dias fiteis após esta publicação no site: www.itatim.ce.gov.br. Maiores informações pelo e-mail 
ce.gov.br. ltatira - CE, 12 de abril de 2024. Ariano Magno de Alencar Viana - Pregoeiro. 

'cipal torna púhlico.p.ara, 
Pregão Eletrdnieó \ 

de assess •ag) S \ 
ital co c '$9.

*•• *** ••* 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE - EXTRATO 00 18° TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PR 
CONTRATO N° 2021.10.08.1 - PREGÃO ELETRÔNICO 2021.02.23.1.0 Município, através do Fundo Municipal dc Educação c a empress Colina 
Construções, Transportes E Serviços Eireli. Objeto: Contratação de empresa/pessoa fisica para execução de serviços de Transporte Escolar da Rede Pública, 
de Ensino do Município. Aditivo de Realinhamento de Preços (art. 65, inciso It, alínea de conforme cláusula terceira do contrato original), constantes nos 
lotes vencidos pela contratada. Viencia: ate 31/12/2024. Signatários: Angela Maria Bernardino c lago Viana Nascimento. Data dc Assinatura do Aditivo: 
10 de Abril de 2024. Angela Maria Bernardino - Secretária de Educação - Prefeitura de Várzea Alegre/CE. 

••« ata ••* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauvnba - Aviso de Adiamento de Edital de Pregão Eletrônico N° 2024.04.03.01 - Secretaria da 
Educação/PMI. O Municipio de Irauçuba torna público que Adia o recebimento das propostas do Edital de Pregão Eletrônico N°2024.04.03.01, que tem 
como objeto o Registro dc preços para Mums c eventuais aquisições dc géneros alimentícios do PNAE, destinados a alimentação escolar dos alunos da rede 
Municipal de Ensino, de responsabilidade da Secretaria da Educação do Municipio de Irauçuba/CE, que permanecerá disponivel até is 17h00min do dia 
26/04/2024, com data de abertura de propostas: 29/04/2024 is 08h0Omin. O Edital estará disponfvel nos Sites: www.blIcompras.org.br ou www.tee.gov.br, 
a partir da data da publicação deste aviso. Irauguba/CE, 12 de abril de 2024. Alexsandra Braga de Sousa.- Secretária da Educação. 

ass ass •** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO N° P295083/2024 - EDITAL 
DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° CP24010 - SEINFRA (LICITANET N• 022/2024) - Central de Licitações. INICIO DA DISPUTA: 
22/05/2024 is 09h (Horário de Brasilia). LINK: https://licitanet.com.br/. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da reforms do 
Parque de Exposições do Município de Sobral, conforme especificações constantes no Projeto Básico e seus anexos. VALOR DO EDITAL: Gratuito. 
INFORMAÇOES: Site: bftp://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Vuriato de Medeiros, N° 1.250,40 andar. FONE: (88) 3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 11 
de Abril de 2024. A Comissão de Contratação - Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente. 

as. ass asa 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o Resultado do Julgamento de Recurso 
Administrativo da Fase de Habilitação da Tomada de Preços N° 0712220123-TP. Após análise do recurso administrativo protocolado pela empresa recorrente, 
di análise do recurso estabelecido no instrumento convocatório, bem como no parecer técnico, julgo IMPROCEDENTE o recurso apresentado pela empresa 
TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, mantendo a decisão do resultado da habilitação. Maiores informações, na sede da Comissão de Licitação 
com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, CEP 63.800-000, Quixeramobim/CE no horário de 08h As 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. 
Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto. 

*•* *** *** 
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o Resultado do Julgamento de Recurso 
Administrativo da Fase de Habilitação da Tomada de Preços N° 0711100123-TP. Após análise dos recursos administrativos protocolados pelas empresas 
recorrentes, di análise do recurso estabelecido no instrumento convocatório, bem como no parecer técnico, julgo IMPROCEDENTE os recursos apresentados 
pelas empresas Eletrocampo Serviços e Construções Ltda e Tecta Construções e Serviços Ltda, mantendo a decisão do resultado da habilitação. Maiores 
Informações, na sede da Comissão de Licitação com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, CEP 63.800-000, Quixeramobim/CE no horário de 08h 
is 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jose Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto. 

*5* *5* 55* 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA - Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade 
Administrativa: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - Regente: Pregoeiro(a) - Processo Originirio: Pregão Eletrônico a° PFJ080424.01/ 
SAF - Objeto: Contratação de serviços de 'keno de uso de sistema informatizado de software para atender as atividades operacionais da Prefeitura 
municipal de Pires Ferreira/CE - Data de Abertura: 26/04/2024 - Horário: 09H30M - Link de Acesso ao Edital. btins://bil.ora.br I bttps://www, 
piresferreira.ce.eov.br I jptos://licitacoes.tce.ce.gov.br I kbps://oncri.gov.br - Link de Realização dos Lances: blipsdadligmbr - Agente de Contratação/ 
Pregoeiro(a): Francisco Eric Batista Xirnenes. 

55* asa *•,* 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aurora - Aviso de Licitação. Localizada na Avenida Antônio Ricardo, N°43 - Centro -Aurora-Ce, Comunica 
aos interessados que no dia 26 de Abril de 2024, is 08:00hs, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N°2024.04.12.01. Objeto: Aquisição 
de pneus de fabricação nacional, abrangendo os serviços de troca, alinhamento balanceamento, sob Responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde de 
Aurora/Ce. O Edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta Publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 as 
12:00h, ou pelos os sites: https://compras.m2atecnologia.com.br/- aurorace.gov.br/diariooficial.ptip - https://www.gov.brIpncp/pt-br, e portal das licitacoes: 
http://municipios.tce.ce.gov.betce-municipios/. Aurora - Ce, 12 de abril de 2024. Francisco Ramalho Meireles - Pregoeiro. 

•*• as* .1u.* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Taui -Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Taw', por meio do Ordenador de Despesas da Secretaria 
de Desenvolvimento Rural e Recursos Hídricos, torna público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico n° 11.04.001/2024-SEDERHI, cujo objeto 
6 o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e máquinas agrícolas para compor a patrulha mecanizada, pars atender as 
necessidades da Secretaria dc Desenvolvimento Rural c Recursos Hidricos do Município dc Taui/CE. Com Abertura das Propostas para o dia 26 dc abril dc 
2024, is 08h00m1n. O edital completo está disponibilizado em: https://www.gov.br/pnep/pt-br, https://novobbmnet.com.br/, https://rounicipios-licitacoes. 
tce.ce.gov.br/ e https://www.taua.ce.gov.brilicitacao.php. Tau* - CE, 12 de abril de 2024. Ordenador de Despesas. 

*so s•s 555 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, Toma público, que até o dia 
30 de abril de 2024, As 09h:00min. (horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n° 02.2024.PE.AMBI, tipo 
menor preço, tendo como objeto o aquisição de picador/triturador de podas, galhos, troncos e folhas, destinado á Secretaria Municipal de Meio Ambiente do 
Município dc Jaguaruana, c que a licitação será realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link - acesso público. 
quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 12 de abril de 2023. Joéferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

*** *** •*.• 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o 
dia 25 de abril de 2024, is 09h:00min. (horário de Brasilia), estará recebendo as propostas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n° 01-2024-PEEP, tipo 
menor preço, tendo como objeto o Registro de Preços para aquisições futures de formulas especiais para atendimento de ordens judicial junto a Secretaria 
de Saúde do Município de Jaguaruana - CE, e que a licitação sera realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no 
link - acesso público, quaisquer informações serio prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 12 de abril de 2024. Joéferson Moreira da Silva - Pregoeiro. 

as* ass •** 
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO TRABALHO - IDT; DISTRATO DO CONTRATO N° 01/2022 - CONTRATANTE: IDT, CNPJ n° 
02.533.538/0001-97. CONTRATADA: MAUEL VALDENIR DE MORAIS SILVEIRA e esposa, CPF n°426.920.083-91. OBJETO: Rescisão em razão de 
comum acordo. Fortaleza, 21/03/24. Raimundo Nonato Lima Angelo e Manuel Valdenia de M Silveira, Katia Silene S Silveira. 

55* 54, 41 *3* 



o 
Õ 

o 

F
o

rt
a

le
za

, C
e
a
rã

, B
ra

si
l •

 
S

e
g

u
n

d
a

-f
e

ir
a

, 1
5 

d
e
 a

b
ri
l d

e
 2

0
2

4
 

o 

o 
tiu 

o 

0.) . O 4" 4J ....' -;•• :5-....4_.4) 1.1 • '6 '

Cd') 

0 c., co ,.., ::: .2 co 1..  ds c 
l.) ,•Oi ..... r..., ct

C4 a,  o `-' ° E o ,-• cz,,, os • - 0 p,,, 

Ta -c: .- X o "E, "0 "ci --
u  E co 

co 
...... -O 

mi 0 "' 
o . . , 4 - .o• . . >ti cNCD

„s

'Ti 
0 

CO E 6
1... “.1 o 

4,Z.• 

A A AAAA44‘ 
,AVA440 4-I4V 

(,) a.. O '0.) O -0O ,•0 •- cd 

00:8 7:1 

° 5 o 6 0„,418'oecdt-4 -0 
° a: o .924 0. 

O 'IS% 

o o O O e' O O OJ 
C 

Zij

,(2, " 
Oco 

 ..!.. d
t', . 

i  : tj  .0 X0  , ve ' ":0  ! t • 1  7: , 0(0
• 

• 

41
o I co • 

E 2, --c" kl e t 2:1 LV -‘:1•-• t.

2 ..c?, o. c •-, 0 , c .7, o >. c -,-, c.
W.. COPd O -.6 .* C5 cd L")... cr,  pri 8 Q1

°U 
V)

" i  O°  *iiCL. 41 kl  53 1-7, -Cá M 

o 

MI 

i... 

" 

• ^.

(0 Y 1.4 rá ••••1  ... CO

Vu 
O: E - d( 4 . ' . à.2w CO   ØV ( 59  . , . ,6N -C1 c  o .-, o.) c-. V- -o 12L, c -c) c 1-. .. as o Cd sjw  O O A) ..0 O •-• •-• 
ON 0 '0 >0 0 0 0) O 

00 4.? to O cf,

O 

e co 
••-' O O •') E ic; s-

O 

CO 

O 

O 

. ..,N.
-c - V .,,,--. 

• -co :-.-.• :"\. -o 
„; E"•4,' . -o

cd c 4,  " ti „, c ••.,,,, ,,,,, c,  'D  - 0 at N --• bA vs .,..• 

, t)...Fd .1.i.  1 ..t...• 1 1 70i...: rd CZ' '.....1.\'''' * 

g 4.) .F., -g E -0,0 8ta....0 1,-„, - ..-. 0..', o° o c) E=.1.1 z,, .2 :\.: ,., 
,..) 

cd  4) 

N c0 
O irsi 

CU 134:1 () 

E 

-c 'a' 41' •- Ca

O 

° 
.11 I" (..,

- CO' '' . . .  :..;. Z:v 3 . . . 7E)

O 
24 ....../ • ... 

*E .i, o wo' -' 60 0 , co ..-..... v , .) ..)

•,....-1 .....° ''O ,,iN L,3  

" 
.,,,, o 2 011 

. ¡.  . ., 04 1) - . . '. - '.3.  •). . . ts C30 ,g' C.-.7tni.. :$, 4:5 ..0
C4 ''' .-. ...d '. Cd .L.• C ( 

.0 V  0 ..O ........ •-i 

.'4. sO ''.4 0.) . t•i 
(0 V,  c0  , .- c 

• O to'. 
1...Cid O 0 1 

O ',...". cd ''' € 
[4

 

c 

• •ti 

O 

...--, A) C0 O ,  Vi0 ,003 ' CO 4' . '-' 4' .-C' . od c-z,  4, To <6 L''. ...i > • v, ,0 ‘"
 E CD CO O 

.2.2 Cl ,,.. .....0 Os 
Cr' *) " P.1 ,.0 -0  )4 • •-, = Ci. .... > S-1 O 

cn . 0-.. s.ol  WC.,1°03 E :B.'. M4 -O'''.  •V3•-• t^NCL' 7) ,-.Ez 0 0,00 <,3 co o = ... . 0 ..4 ca O 4) • ..= e 174 CO ct O 0 
aS 0,..)...4.) ai E Usg Ti omo„,• -• `0 0—uou — E -c . o ....-1 O o (1) .-* •r,' •-,• o '0  O t).0 c ,» • Au 4) z o o 

'-'-' o O cd t ,  . Cd 'Z.' 6 Ir CO  .....  o (4 o L7-  8 ."-- a. VOZ.  „,,,, a•-t-4 ° (.,, c -0 E ,,, cv c •-• :3, — c c •„, E c tt L " 3 0 N "C3 
1.' O c E o., 4 4) . CO o 0, o o 

.?'  E0 •;_-; .2 4, ti, ,...,- .z. ,,, - (o ,.., ..., .4 ,.,0   -3,co = ci.-0 (-) •:--,' o  u 0.15e ,,,`" 8:0 ...,`" -.,1 E o -10  6, cr z  co os ''.3 C'S v3,  O ..cd •10 ,.," cn ,  •-,â, --. O O es  4 CO
 ic.,-4 52 2 .,`,..

c • o ii5-i ' o 6. mg e id .ro -8 -;) ;11 "' 'A ) cd-  . .7,„i - -. o a .e:.... "g ---0 -, ‘31 "E .u.- g ..`.'" 2 -,„. 2 ..a.°' . 4-.4) 21":  te E 72 20 4) ,t4 '2 

.6 o c'-. 
: •.,-! on3 C'12 ir.  4) ...(:' 41P. "O ..... • ,-. 01) O O O o..o •- oas —•= m ooto •os .— <ti i. 0,

O - O ci.) tu r• ''' cd mi •-. u) u. C' AS GI:1 V  Q,  `11 •-° 44 v) o O 
a! 0 0 (11 Ol.• ba 5..• ,0 sj "O „, O <CU O 1-,P:I CKSOrzt 0.1 .,, L.. N.-. P. -0) 7:s O cr.o a. o  .,... o .co oo t..) o .::: ,..) 1:4 ":3 -ri  to 

• 

8C Tcl 

• •-• cy c .1-1 U 0) 1.1 ,. 
c0 &) .1) a; 

_., 

r',0" ,E

e ! Do o o . O
Z 

O • • co as 

004,41t 

0 1 4 211 
06diq 

P lY°4.10 
l ig0 1 1 6sIgu“5 . 

Igt Laa§ 1
wirsi 
!,§ gOP Idd s. 

Oggp 

C ICC 

g igh.§ 
wg! 

?Lm-111 

opuld 

Ev g f 
LIZA 

2P.3 5t22 

ts.s.s-s 
10 
i § . 00 ,t 

I 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 •
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
C

ar
na

ub
al

 -
 A

vi
so

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o 
- 

P
re

gã
o 

P
r 

01
.0

01
.2

02
4-

P
E

S
R

P
. 0

(A
) 

S
ec

re
ta

ria
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

S
aú

de
, a

tra
vé

s 
do

(a
) s

eu
(.t

a)
 P

re
go

ei
ro

(a
). 

to
m

a 
pú

bl
ic

o 
qu

e 
re

al
iz

ar
a 

ás
 0

8:
30

h,
 d

o 
du

i 
25

 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
24

, 
no

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rO

ni
co

 
M

tp
s:

//c
om

pr
as

.m
2a

te
cn

ol
og

ia
.c

om
.b

rl,
 p

re
gã

o 
01

.0
01

.2
02

4-
P

E
S

R
P

. O
bj

et
o:

 A
qu

is
iç

ão
 d

e 
gá

s 
6L

P
 e

 A
gu

a 
M

in
er

al
, d

es
tin

ad
o 

at
en

de
r a

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 d

a 
S

ec
re

ta
ria

 d
e 

S
aú

de
 d

o 
M

un
ic

ip
io

 d
e 

C
am

au
ba

l-C
E

. 
O

 e
di

ta
l 

e 
se

us
 a

ne
xo

s,
 p

od
er

ão
 s

er
 o

bt
id

os
 n

os
 e

nd
er

eç
os

 e
le

trô
ni

co
s 

ht
tp

s:
//c

om
pr

as
.m

2a
te

cn
ol

og
ia

.c
om

.b
d.

 I
nf

or
m

aç
õe

s 
pe

lo
 t

el
ef

on
e:

 N
or

te
 o

u 
no

 e
nd

er
eç

o.
 

C
am

au
ba

U
C

E
, 1

2 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
24

. A
dr

ia
na

 P
as

so
s d

e 
Li

m
a 

-P
re

go
ei

ro
(A

).
 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
A

vi
so

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o.
 O

 P
re

go
ei

ro
 da

 
P

re
fe

itu
ra

 d
e 

Ja
gu

al
ua

na
 - 

C
E

, T
om

a 
pu

bl
ic

o,
 q

ue
 a

te
 o

 d
ia

 3
0 

de
 a

br
il 

de
 2

02
4,

 é
s 

09
h:

C
O

m
in

. 
(h

or
ár

io
 d

e 
Br

as
iT

ia
), 

es
ta

rá
 re

ce
be

nd
o 

as
 p

ro
po

st
as

 d
e 

pr
el

os
 re

fe
re

nt
es

 a
o 

P
re

gã
o 

E
le

trô
ni

co
 ri °

 
02

20
24

.P
E

.A
lv

IB
I, 

tip
o 

m
en

er
 p

re
ço

, t
en

do
 c

om
a 

ob
je

to
 o

 a
qu

is
iç

ão
 d

e 
pi

ca
do

dt
ra

or
ad

or
 d

e 
po

da
s,

 g
al

ho
s,

 tr
on

co
s 

e 
fo

lh
as

, d
es

tin
ad

o 
à 

S
ec

re
ta

ria
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

M
ei

o A
m

bi
en

te
 d

o 
M

un
ic

ip
io

 
de

 J
ag

ua
ru

an
a.

 e
 q

ue
 a

 lic
ita

çã
o s

er
á 

re
al

iz
ad

a 
no

 en
de

re
ço

 e
le

trô
ni

co
 N

vi
w

o.
no

vo
bb

rn
ne

t.c
om

.b
r 

ac
es

so
 i

de
nt

ifi
ca

do
 n

o 
lin

k 
- 

ac
es

so
 p

úb
lic

o.
 q

ua
is

qu
er

 i
nf

or
m

aç
õe

s 
se

rã
o 

pr
es

ta
da

s 
pe

to
 

P
re

go
ei

ro
. J

ag
ua

ru
an

a,
 1

2 
de

 a
br

il d
e 

20
23

. J
o

ife
rs

o
n

 M
or

ei
ra

 d
a 

S
ilv

a 
• P

re
go

ei
ro

. 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
A

v
is

o
 d

e 
L

ic
ita

çã
o

. 0
 P

re
go

ei
ro

 
da

 P
re

fe
itu

ra
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
 

C
E

, 
to

rn
a 

pú
bl

ic
o,

 q
ue

 a
te

 o
 d

ia
 2

5 
de

 a
br

il 
de

 2
02

4,
 a

s 
09

1t
:0

0m
in

. (
ho

rá
rio

 d
e 

B
ra

si
lia

), 
es

ta
rá

 re
ce

be
nd

oa
s p

ro
po

st
as

 d
e 

pr
eç

os
 re

fe
re

nt
es

 a
o 

P
re

gã
o 

E
le

tr
ôn

ic
o 

01
-2

02
4-

P
E

R
P

 ti
po

 m
en

or
 p

re
ço

, t
en

do
 c

or
no

 o
bj

et
o 

o 
R

in
ç
q
 

ff
iO

p
a

ra
, 

aq
ui

si
gO

es
 fu

tu
re

s 
de

 to
m

iu
te

s 
es

pe
ci

ai
s 

pa
ra

 a
te

nd
im

en
to

 d
e 

ra
tta

ns
 • 

e
s
e
a
ra

g
e
 

de
 S

aú
de

 d
o 

M
un

ic
lp

io
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 -
 C

E
, e

 q
ue

 a
 li

ci
ta

çã
o 

se
rá

 r
ea

liz
ad

a 
n

o
 e

nd
er

eç
o 

el
et

rô
ni

co
 N

vi
vw

.n
ov

ob
bm

ne
t.c

om
.b

e 
ac

es
so

 Id
en

tif
ic

ad
o 

no
 li

nk
 - 

ac
es

so
 p

ub
lic

o.
 q

ua
is

qu
er

 
in

fo
rm

aç
õe

s 
se

rã
o 

pr
es

ta
da

s 
N

ib
 P

re
go

ei
ro

. J
ag

ua
ru

an
a,

 1
2 

de
 a

b
ri
l d

e 
20

24
. J

oé
fe

rs
on

 
M

or
ei

ra
 d

a 
S

ilv
a

 • P
ri
g
o
e
ir
o
. 

E
st

ad
o 

d
o
 C

ea
rá

-•
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 
A

vi
so

 d
e 

L
ic

ita
çã

o
. O

 M
un

ic
ip

io
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

, p
or

 m
ei

o 
da

 C
om

is
sã

o 
P

er
m

an
en

te
 d

e 
Li

ci
ta

çã
o,

 to
rn

a 
pú

bl
ic

o 
qu

e 
se

 e
nc

on
tra

 
di

sp
os

iç
ão

 d
os

 i
nt

er
es

sa
do

s,
 a

 l
ic

ita
çã

o 
na

 m
od

al
id

ad
e 

C
on

co
rr

ên
ci

a 
h

r 
90

00
3/

20
24

-C
P-

S
E

 IN
F

R
A

, c
uj

o 
ob

je
to

 é
 a

 c
on

tra
ta

çã
o 

de
 s

er
vi

ço
s 

pa
ra

 e
xe

cu
çã

o 
da

 o
br

a 
de

 c
on

st
ru

çã
o 

de
 u

m
 

ab
at

ed
ou

ro
 p

úb
lic

o 
no

 M
un

ic
lp

io
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

, a
 re

al
iz

ar
-s

e 
n

o
 d

ia
 3

0 
de

 A
br

il 
de

 2
02

4.
 a

s 
09

:0
0h

 (h
or

ár
ia

 d
e 

B
ra

si
lia

),
 n

o 
po

rta
l h

ttp
s:

//n
ov

ob
bm

ne
t.c

om
.b

il.
 0

 E
di

ta
l e

 s
eu

s 
an

ex
os

 e
st

ão
 

di
sp

on
lv

ei
s,

 n
a 

In
te

gr
a,

 n
o 

P
or

ta
l N

ac
io

na
l d

e 
C

on
tra

ta
çõ

es
 P

úb
lic

as
 (

P
N

C
P

) 
e

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 h
ttp

s:
//p

nc
p.

go
v.

bi
da

pp
/e

di
ta

is
T

O
ag

ua
na

na
8s

ta
tu

s=
to

do
s&

pa
gi

na
=1

 
- 

U
A

S
G

):
 

(9
81

44
1)

, 
m

ai
or

es
 in

fo
rm

aç
õe

s 
pe

lo
 te

le
fo

ne
 (8

8)
 3

41
8 

12
88

 / (
85

)9
91

04
-6

24
6 

e 
n

o
 e

 n
os

 si
te

s 
vr

vn
v.

tc
e.

ce
.g

ov
.b

r/ 
P

or
ta

l h
ttp

s:
//n

ov
ob

bm
ne

tc
om

.b
d.

 J
ag

ua
ru

an
a 

• C
E

, 1
2 

de
 A

b
ri
l d

e 
20

24
. 

B
ru

no
 E

m
an

ue
l F

er
na

nd
es

 -A
ge

nt
e 

de
 C

on
tr

at
aç

ão
. 

E
st

ad
o 
d
o
 C

ea
ra

 -
 P

re
fe

ltu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

 
A

vi
so

 d
e 

L
ic

ita
çã

o
. O

 M
un

ic
ip

io
 d

e 
Ja

gu
ar

ua
na

, p
or

 m
ei

o 
da

 C
om

is
sã

o 
P

er
m

an
en

te
 d

e 
Li

ci
ta

çã
o,

 to
rn

a 
pú

bl
ic

o 
qu

e 
se

 e
nc

on
tra

 
di

sp
os

iç
ão

 d
os

 i
nt

er
es

sa
do

s,
 a

 l
ic

ita
çã

o 
na

 m
od

af
id

ad
e 

C
on

co
rr

ên
ci

a 
NJ

 
90

00
4/

20
24

-C
P

-

/ I 

P 

_5 

A . 

q

i

• 

1 

1 1 

8 2 2 8 1 

Ilinh 


